
Kreis Passau 2010/2011

Jungen 1. Kreisliga (Bayerischer TTV - Niederbayern - Passau)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Grafenau II 18 16 0 2 132:65 +67 32:4
2 DJK SV Kirchberg v. Wald 18 14 3 1 135:57 +78 31:5
3 TSV Waldkirchen 18 13 3 2 135:60 +75 29:7
4 TTV Vilshofen 18 8 3 7 109:99 +10 19:17
5 TTC Fortuna Passau II 18 8 0 10 99:105 -6 16:20
6 TSV Heining-Neustift 18 5 5 8 97:116 -19 15:21
7 FC Thyrnau 18 6 2 10 91:111 -20 14:22
8 TSV Schönberg 18 2 6 10 83:134 -51 10:26
9 DJK Karlsbach 18 1 5 12 74:137 -63 7:29

10 TV Hauzenberg II 18 3 1 14 64:135 -71 7:29
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Irlesberger, Stefan, Hauptstr. 7, 94556 Schönanger, Mobil:
0170-2165117, Tel.: 085589745044, stefanirlesberger@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.09.2010 18:00 (1) TSV Grafenau II TSV Heining-Neustift 8:2
Sa. 18.09.2010 10:00 (1)

10:00 (1)
14:00 v (1)
16:00 (1)

FC Thyrnau
DJK Karlsbach
TSV Schönberg
TV Hauzenberg II

TTC Fortuna Passau II
TSV Waldkirchen
TTV Vilshofen
DJK SV Kirchberg v. Wald

5:8
1:8
8:6

0:8 W
Fr. 24.09.2010 17:00 (1) DJK SV Kirchberg v. Wald TTV Vilshofen 2:8
Sa. 25.09.2010 09:00 (1)

10:00
12:00 (1)
16:00 (1)

TTC Fortuna Passau II
TSV Waldkirchen
TSV Heining-Neustift
TV Hauzenberg II

DJK Karlsbach
TSV Schönberg
FC Thyrnau
TSV Grafenau II

8:3
8:4
1:8
1:8

Fr. 01.10.2010 18:00 t DJK SV Kirchberg v. Wald TSV Grafenau II 8:4
Sa. 02.10.2010 10:00 (1)

10:00
13:00 (1)
13:30 v (1)

FC Thyrnau
DJK Karlsbach
TTV Vilshofen
TSV Schönberg

TV Hauzenberg II
TSV Heining-Neustift
TSV Waldkirchen
TTC Fortuna Passau II

6:8
7:7
2:8
5:8

Fr. 08.10.2010 17:00 (1)
18:00

DJK SV Kirchberg v. Wald
TSV Grafenau II

TSV Waldkirchen
FC Thyrnau

7:7
8:1

Sa. 09.10.2010 09:00 (1)
10:00
12:00 (1)

TTC Fortuna Passau II
DJK Karlsbach
TSV Heining-Neustift

TTV Vilshofen
TV Hauzenberg II
TSV Schönberg

5:8
6:8
7:7

Sa. 23.10.2010 10:00 (1)
10:00
10:00
10:00 v (1)
11:00 (1)

FC Thyrnau
DJK Karlsbach
TSV Waldkirchen
TTV Vilshofen
TSV Schönberg

DJK SV Kirchberg v. Wald
TSV Grafenau II
TTC Fortuna Passau II
TSV Heining-Neustift
TV Hauzenberg II

6:8
6:8
8:4
4:8
7:7

Fr. 29.10.2010 17:00 (1)
18:00 (1)

DJK SV Kirchberg v. Wald
TSV Grafenau II

TTC Fortuna Passau II
TSV Schönberg

8:1
8:1

Sa. 30.10.2010 10:00 (1)
12:00 (1)
16:00

FC Thyrnau
TSV Heining-Neustift
TV Hauzenberg II

DJK Karlsbach
TSV Waldkirchen
TTV Vilshofen

8:0
2:8
8:4

Fr. 05.11.2010 18:00 v
18:00 v (1)

TTC Fortuna Passau II
TTV Vilshofen

TSV Heining-Neustift
TSV Grafenau II

6:8
5:8
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Kreis Passau 2010/2011

Jungen 1. Kreisliga (Bayerischer TTV - Niederbayern - Passau)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.11.2010 10:00

10:00
11:00 (1)

DJK Karlsbach
TSV Waldkirchen
TSV Schönberg

DJK SV Kirchberg v. Wald
TV Hauzenberg II
FC Thyrnau

2:8
8:1
6:8

Fr. 19.11.2010 17:00 (1)
18:00 (1)

DJK SV Kirchberg v. Wald
TSV Grafenau II

TSV Heining-Neustift
TSV Waldkirchen

8:3
8:4

Sa. 20.11.2010 10:00
13:00 t/v
16:00 (1)

DJK Karlsbach
TTV Vilshofen
TV Hauzenberg II

TSV Schönberg
FC Thyrnau
TTC Fortuna Passau II

7:7
8:4
5:8

Fr. 26.11.2010 17:00 t/v DJK SV Kirchberg v. Wald TSV Schönberg 8:0
Sa. 27.11.2010 10:00 t

10:00 v (1)
13:00

FC Thyrnau
TSV Heining-Neustift
TTV Vilshofen

TSV Waldkirchen
TV Hauzenberg II
DJK Karlsbach

1:8
8:2
7:7

Sa. 04.12.2010 17:00 v TTC Fortuna Passau II TSV Grafenau II 5:8
Fr. 14.01.2011 17:00 (1)

18:30 v (1)
DJK SV Kirchberg v. Wald
TSV Heining-Neustift

TV Hauzenberg II
TSV Grafenau II

8:0 NA
3:8

Sa. 15.01.2011 09:15 v (1)
10:00
13:00

TTC Fortuna Passau II
TSV Waldkirchen
TTV Vilshofen

FC Thyrnau
DJK Karlsbach
TSV Schönberg

8:2
8:1
8:2

Fr. 21.01.2011 18:00 (1) TSV Grafenau II TV Hauzenberg II 8:0 NA
Sa. 22.01.2011 10:00

10:00 (1)
11:00 (1)
13:00

DJK Karlsbach
FC Thyrnau
TSV Schönberg
TTV Vilshofen

TTC Fortuna Passau II
TSV Heining-Neustift
TSV Waldkirchen
DJK SV Kirchberg v. Wald

3:8
8:3
3:8
7:7

Fr. 28.01.2011 18:00 t TSV Grafenau II DJK SV Kirchberg v. Wald 0:8
Sa. 29.01.2011 09:00 (1)

10:00
10:00 v (1)
16:00

TTC Fortuna Passau II
TSV Waldkirchen
TSV Heining-Neustift
TV Hauzenberg II

TSV Schönberg
TTV Vilshofen
DJK Karlsbach
FC Thyrnau

8:0 NA
8:1
7:7
5:8

Sa. 12.02.2011 10:00
10:00 (1)
11:00 (1)
13:00
16:00 (1)

TSV Waldkirchen
FC Thyrnau
TSV Schönberg
TTV Vilshofen
TV Hauzenberg II

DJK SV Kirchberg v. Wald
TSV Grafenau II
TSV Heining-Neustift
TTC Fortuna Passau II
DJK Karlsbach

7:7
2:8
7:7
8:0
6:8

Fr. 18.02.2011 17:00 (1) DJK SV Kirchberg v. Wald FC Thyrnau 8:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 10:00 v (1)

16:00
TSV Heining-Neustift
TV Hauzenberg II

TTV Vilshofen
TSV Schönberg

4:8
6:8

Sa. 26.02.2011 09:00 (1)
10:00
11:00 (1)
13:00

TTC Fortuna Passau II
DJK Karlsbach
TSV Schönberg
TTV Vilshofen

DJK SV Kirchberg v. Wald
FC Thyrnau
TSV Grafenau II
TV Hauzenberg II

3:8
2:8
1:8
8:4

Fr. 11.03.2011 17:00 (1)
18:40 v

DJK SV Kirchberg v. Wald
TSV Grafenau II

DJK Karlsbach
TTV Vilshofen

8:1
8:2

Sa. 12.03.2011 10:00 (1)
10:00 v
16:00

FC Thyrnau
TTC Fortuna Passau II
TV Hauzenberg II

TSV Schönberg
TSV Waldkirchen
TSV Waldkirchen

7:7
2:8

0:8 W
Fr. 18.03.2011 18:00 v TSV Grafenau II DJK Karlsbach 8:5
Sa. 19.03.2011 10:00 v (1)

10:00
10:00 t/v
11:00 (1)
12:00 v

TSV Heining-Neustift
TSV Waldkirchen
FC Thyrnau
TSV Schönberg
TTC Fortuna Passau II

DJK SV Kirchberg v. Wald
TSV Grafenau II
TTV Vilshofen
DJK Karlsbach
TV Hauzenberg II

4:8
6:8
7:7
7:7
8:2

Fr. 25.03.2011 18:00 (1) TSV Grafenau II TTC Fortuna Passau II 8:5
Sa. 26.03.2011 10:00

10:00 t
11:00 t/v
16:00 (1)

DJK Karlsbach
TSV Waldkirchen
TSV Schönberg
TV Hauzenberg II

TTV Vilshofen
FC Thyrnau
DJK SV Kirchberg v. Wald
TSV Heining-Neustift

1:8
8:1
3:8
1:8

Sa. 02.04.2011 10:00 TSV Waldkirchen TSV Heining-Neustift 7:7
Sa. 09.04.2011 12:00 (1) TSV Heining-Neustift TTC Fortuna Passau II 8:4
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